
UCHWAŁA NR 1611/LIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno działki drogowej oznaczonej nr ew. 4, o pow. 800 mkw., 
położonej we wsi Wólka Kozodawska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a usawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 2013, poz. 594), 
Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Piaseczno działki oznaczonej nr ew. 4 o pow. 800 mkw., położonej 
we wsi Wólka Kozodawska, przy ul. Bukietowej, stanowiącej działkę drogową gminną oznaczoną symbolem 
44KD-D, uregulowaną w księdzie wieczystej nr rep. WA5M/00249934/5. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 79B82E4B-8B89-4C05-919D-1149D03D4852. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego Uchwałą Rady 
Miejskiej w Piasecznie nr 943/XXXIV/2013 z dnia 15 maja 2013r. działka ewidencyjna nr 4 w Wólce 
Kozodawskiej zlokalizowana jest w liniach rozgraniczających pasa drogowego ulicy Bukietowej (symbol 44KD-D) 
i stanowi fragment pasa drogowego tej ulicy. Ulica Bukietowa jest drogą publiczną, ulicą dojazdową, gminną 
o szerokości w liniach rozgraniczających 10,0 m. 

Z wnioskiem o wykup przedmiotowej działki wystąpił właściciel. 

Nabycie w/w działki nastąpi aktem notarialnym za cenę ustaloną w drodze negocjacji z właścicielem.

Id: 79B82E4B-8B89-4C05-919D-1149D03D4852. Podpisany Strona 2




